
 

 

POSTANOWIENIE NR 143/2023 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Tczów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Tczowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 
 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 143/2023  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I  

z dnia 22 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Tczowie, Tczów 113, 26-706 Tczów: 

 

1. Grzegorz Bil, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tczów 

2. Aleksandra Dzikowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Mostki 

3. Aneta Monika Kozakiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zwoleń 

4. Mirosława Lesisz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Tczów 

5. Dariusz Mucha, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tynica 

6. Paulina Sekuła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tczów 

7. Krystyna Sowa, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Borki 

8. Rafał Sylwester Wierzbicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

9. Barbara Anna Wiśniewska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Borki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Brzezinkach Starych, 

Brzezinki Stare 41, 26-706 Tczów: 

 

1. Teresa Emilia Bieniek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Brzezinki Stare 

2. Andrzej Franciszek Czaplicki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Garbatka-Letnisko 

3. Barbara Kajdan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Brzezinki Stare 

4. Maciej Mężyk, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezinki Stare 

5. Katarzyna Ewa Piskorek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Barycz Nowa 

6. Zbigniew Różański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wilczy-Ług 

7. Kacper Solecki, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Brzezinki 

Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Ludowy w Bartodziejach, Bartodzieje 64, 26-706 Tczów: 

 

1. Tadeusz Zbigniew Kacperczyk, zgłoszony przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzezinki Stare 

2. Joanna Maria Kacperczyk-Bil, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Tczów 

3. Łukasz Molęda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tczów 

4. Magdalena Nędzi, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bartodzieje 

5. Iwona Norek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zwoleń 

6. Agata Wieczorek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zwoleń 

7. Dorota Wrześniewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Rawicy, Rawica-Kolonia 12, 

26-706 Tczów: 

 

1. Izabela Blicharz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rawica-Kolonia 

2. Agata Cholewa, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Tynica 

3. Dariusz Wiktor Kaca, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezinki 

Stare 

4. Małgorzata Ewa Łagowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica Stara 

5. Teresa Lidia Pawelec, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tynica 

6. Małgorzata Piorun, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rawica Kolonia 

7. Marta Anna Wierzbicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Janowie, Janów 28A, 

26-706 Tczów: 

 

1. Wioleta Katarzyna Dymkowska, zgłoszona przez KW PRAWO 

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lucin 

2. Aneta Korpas, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Janów 

3. Malwina Molendowska-Pastuszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Borki 

4. Kacper Mroczek, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Kazmierzów 

5. Magdalena Mroczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rawica-Kolonia 

6. Agnieszka Pęksyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Zwoleń 

7. Małgorzata Warchoł, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Brzezinki 

Nowe 

 

 


